
元智大學學務處原住民族學生資源中心 原住民族青年社｜ 指導單位｜教育部｜主辦單位｜

活動流程

 親愛的貴賓：

    謹訂於114年11月11日(星期二)下午12時20分
於元智大學「七館前廣場」舉行
114學年度原住民族文化週『原來續醬』開幕典禮。

誠摯邀請 蒞臨指導

元智大學 原住民族學生資源中心 敬邀

時間             活動內容

12:20-12:30            
12:30-12:35          
12:35-12:55
12:55-13:00

報到            
開場表演        
介紹貴賓、致詞
禮成

｜教育部高等教育深耕計畫補助
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